
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00 A  GV Waltrop … S

I II III IV V VI Punkte
11 10 12 17 9 18

257 14
19:23 19:20

25:26
1
19

2
25

3 6 7 17 Auszeit

8:13
17:16

Ende
20:14 B  DJK Sportfr… R

I II III IV V VI Punkte
24 21 23 22 18 20

2717 19 25
16:19 13:15 24:25

╳

16
1
24

2
27

5 7 13 Auszeit

13:14
24:22

S
A
T
Z

2

Start
20:17 B  DJK Sportfr… S

I II III IV V VI Punkte
24 17 19 22 25 20

2123
14:8
18:20

4
15

8
17

10
18

11
19

12
20

14
21

Auszeit

18:21
20:23

Ende
20:49 A  GV Waltrop … R

I II III IV V VI Punkte
11 10 12 18 9 17

257
17:18

╳

8
25

2
15

4
17

5
21

6
22

7
24

Auszeit

4:10
7:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:52 A  GV Waltrop … S

I II III IV V VI Punkte
11 10 12 14 9 18

25

5
25

11 14 15 17 23 Auszeit

Ende
21:10 B  DJK Sportfr… R

I II III IV V VI Punkte
20 24 21 25 22 18

10

╳

10
1 3 4 6 7 Auszeit

7:18

S
A
T
Z

4

Start
21:13 B  DJK Sportfr… S

I II III IV V VI Punkte
24 17 19 22 25 20

25

1
24

3
25

5 7 12 14 Auszeit

Ende
21:41 A  GV Waltrop … R

I II III IV V VI Punkte
7 10 12 17 9 18

1511
12:13
13:22
╳

13
3
15

5 6 11 12 Auszeit

11:12
13:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
21:44 A  GV Waltrop … S

I II III IV V VI Punkte
11 10 12 17 9 18

4

0 1 3 4 Auszeit

Ende
21:58 B  DJK Sportfr… R

I II III IV V VI Punkte
24 17 19 22 25 20

15

╳ 1 3 7 9 15 Auszeit

Wechsel
4:8 A  GV Waltrop … S

I II III IV V VI Punkte
11 10 12 17 9 18

514 7
5:10 5:13
5:14

    5 Auszeit

Bezirksklasse 26 Frauen
Frauen

A  GV Waltrop III vs. DJK Sportfreunde Datteln IV B
Spiel 6 25.10.2022 19:00 Uhr

Lindgren Schule - Haus 1
45731 Waltrop 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

A  GV Waltrop … 8/14
7 Kretschmann, Annika X
9 Günsal, Jade X

10 Arens, Merle X
11 Rietz, Mia Sophie X
12 Henke, Giuliana X
14 Gracanin, Sofia X
17 Reinkober, Charlotte X
18 Rudnick, Zoe X
A  Libero
A  Offizielle
T Arens, Ralf E

C

B  DJK Sportfr… 9/14
17 Igl, Evenjuline X
18 Plaga, Lilly X
19 Welmann, Elena X
20 Kartzig, Luise X
21 Akin, Efnan X
22 Berkenhoff, Marie X
23 Rottmann, Emma X
24 Bilke, Maya X
25 Suntrup, Marit X
B  Libero
B  Offizielle
T Ossmann, Frank E

CT Igl, Tanja E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  GV Waltrop … DJK Sportfr… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 25 1 74 27 1 3 2
2 1 1 25 2 32 21 0 2 2
0 0 1 25 3 18 10 0 0 1
2 2 0 15 4 28 25 1 0 0
0 3 0 5 5 14 15 1 0 0
6 9 2 95 166 98 3 5 5
Start: 19:00 Ende: 21:58 Dauer: 2:58

Sieger: DJK Sportfreunde Datteln IV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Walters, Johanna 1
2 Michels , Jule 2

Schreiber 3
Schr. Treck , Milla 4

Assist. Vonnahme, Anja

Dokument erstellt: 25.10.2022 22:01 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


