

## Bezirksklasse 26 Frauen

Frauen

(A) GV Waltrop III vs. DJK Sportfreunde Datteln IV (B)

Spiel 6

25.10.2022 19:00 Uhr

Lindgren Schule - Haus 1 45731 Waltrop



			S	St 19	art :00	A	) GV W	<b>V</b> altrop	)	S	En 20:	de :14	В	) DJK	Sportf	r	R	S	St 20	art :17	В	) DJK :	Sportf	r	S	Er 20	nde :49	A	) GV V	Valtrop	)	R		
	,	Aufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	_	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte		
	s	tartaufstellung		11	10	12	17	9	18		24	21	23	22	18	20		A	24	17	19	22	25	20		11	10	12	18	9	17			
i i	1	Spielernr.	T	7			(14)			25	17		19		25		27	Т			(23)				21	7						25		
ste	Auswechsel	-	7	19:23			19:20				16:19		13:15		24:25		1 1	7			14:8					17:18	3					1 1		
Ā	spieler	Spielstand					25:26										1	_			18:20											1		
-		1. 5.	-	1	2	3	6	7	17	Auszeit	V	1	2	5	7	13	Auszeit		1	ρ			12	1/1	Auszeit	X	2	4	5	6	7	Auszeit		
	Aufschlag-	2 0	1	1 19	2 25	ľ	Ĭ	ľ	- <i>'</i>		16	24	2 27	Ĭ	ľ			2	15	8 17	10 18	11 19	12 20	14 21)		8,	2 15	4 17	5 21	6 22	24			
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.								8:13							13:14 24:22								18:21	25)						4:10 7:14		
		4. 0.								17:16							24.22								20:23							7.14		
				St	art		CVW	/altrop		s	En	de	l 6	אוח (	Sportf	r	R		St	art		) DJK :	Snortf	,	s	Er	nde		) GV V	Valtror	,	R		
			S	20	:52	$\overline{}$			,		21	10						S	21	:13	$\vdash$						:41	_ ~		L				
		Aufschlagfolge	A	11	10	12	14	<b>V</b>	<b>VI</b> 18	Punkte	20	24	21	1 <b>V</b> 25	<b>V</b> 22	<b>VI</b> 18	Punkte	Α	24	II   17	19	<b>IV</b> 22	<b>v</b> 25	<b>VI</b> 20	Punkte	7	10	12	17	9	<b>VI</b> 18	Punkte		
2	s	tartaufstellung	T	тт	10	12	14	9	10	25	20	24	21	25	22	10	10	T	24	17	19	22	25	20	25	(1)	10	12	11	9	10	15		
stellun	A	Spielernr.	1.1					ļ		25							10	<u> </u>							25	$\sim$						15		
ufst	Auswechsel spieler	- Spielstand																4								12:13								
Ľ		.,									,															13:22								
		1. 5.	3	5	11	14	15	17	23	Auszeit	X	1	3	4	6	7	Auszeit	4	1	3 25)	5	7	12	14	Auszeit	X	3 15	5	6	11	12	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	3	29)							10)						7.40	4	24	(ع)						13	19					11:12		
		4. 8.															7:18															13:19		
		1												l												1								
			S	St 21	art :44	A	) GV W	<b>V</b> altrop		S	En 21	de :58	B	) DJK	Sportf	r	R	We	chsel 1:8	(4	GV N	Naltrop	)	s		GV W						Sportfr.		9/14
	,	Aufschlagfolge		1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III		٧	VI	Punk		Krets			nika			gl, Evenju	line	Х
	s	tartaufstellung		11	10	12	17	9	18		24	17	19	22	25	20		11	10	12	17	9	18			Güns						ga, Lilly		Х
Į,		Spielernr.	T							1 4							15	(14)			7			1 5		© Are						mann, Ele tzig, Luise		X
fste	Auswechsel		17														1	5:10			5:13	3			12	Henke				X 2		ızıy, Luise 1, Efnan	<del>-</del>	X
Ā	spieler	Spielstand	_															5:14						-	14	Graca				X 2		kenhoff, N	/arie	X
		1. 5.	1_1	0	1	3	4			Auszeit	X	1	3	7	9	15)	Auszeit	0.2				5	1	Ausze		Reink			tte	X 2		tmann, Er		X
	Aufschlag-	2 0	5		Ī	Ĭ					^\				ľ	3						Ĭ		710020		Rudni				X 2		e, Maya		X
	Aufschlag- runden																									Liber				2		trup, Mar	it	Х
		4. 8.																								) Offizi					3) Lib	ero		
		anktionen								В	emerk	kunge	n								Erge	bniss	e		_	Arens				TE	Offi	zielle		
V	V B H D A/B Satz Spielstand																		(A) GV Waltrop DJK Sportfr (B)					01—							mann, Fr	ank	Е	
																			ΑW	G P	Satz	Daue	r P	G W	A					С	T Igl,	Tanja		Е
																			2 3	0 25	1	74	27	1 3	2									

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Walters, Johanna		1						
2	Michels , Jule		2						
	Schreiber		3						
Schr.	Treck , Milla		4						
Assist.	Vonnahme, Anja								

Dokument erstellt: 25.10.2022 22:01 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

6 9 2 95 166 98 3 5 5 Start: 19:00 Ende: 21:58 Dauer: 2:58 Sieger: DJK Sportfreunde Datteln IV 3:2

32 18 28

4

2 1 1 **25** 0 0 1 **25**